お客様各位

2020 年 2 月 28 日

株式会社テクノツリー

2020 年 3 月度

XC-INO/XC-Gate ハンズオンセミナー・講習会中止のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の動向に鑑みて、参加者および関係者の皆さま

の健康・安全面を第一に考慮した結果、2020 年 3 月中の弊社主催セミナーの開催を中止させてい

ただくことになりました。

つきましては、開催を予定しておりました下記セミナーを全て中止とさせていただきます。

 ■対象のセミナー

2020/3/4 [明石]XC-INO/XC-Gate ハンズオンセミナー

2020/3/5 [明石]XC-INO/XC-Gate 講習会<基本編>

2020/3/6 [明石]XC-INO/XC-Gate 講習会<応用編>

2020/3/11 [東京]XC-INO/XC-Gate ハンズオンセミナー

2020/3/12 [東京]XC-INO/XC-Gate 講習会<基本編>

2020/3/13 [東京]XC-INO/XC-Gate 講習会<応用編>

2020/3/17 [名古屋]XC-INO/XC-Gate ハンズオンセミナー

2020/3/18 [名古屋]XC-INO/XC-Gate 講習会<基本編>

2020/3/19 [名古屋]XC-INO/XC-Gate 講習会<応用編>

すでにお申し込みが完了している段階でのご連絡となり、深くお詫び申し上げます。

今後の XC-INO/XC-Gate ハンズオンセミナー・講習会の再開や実施については、当社ホームページや

メルマガにてお知らせしてまいります。

ご迷惑をおかけし、誠に恐縮ではございますが、ご理解とご了承のほど、よろしくお願いいたします。

■本件に関するお問い合わせ先

XC-INO ハンズオンセミナー事務局

メール：tec-sp@technotree.com

WEB 問い合わせフォーム：https://xc-ino.technotree.co.jp/xcino_support/lp_contact

mailto:tec-sp@technotree.com
https://xc-ino.technotree.co.jp/xcino_support/lp_contact